
Emri dhe Mbiemri Koll1 Koll2 Koll3 AVG Nota
Fiona Shehu 98 96 78 90.66667 10
Fatos Fazliu 95 98 93 95.33333 10
Burim Arifi 95 95 98 96 10
Emir Osmani 88 99 100 95.66667 10
Ekrem Hajredini 90 72 90 84 9
Esat Pllana 80 82 95 85.66667 9
Egzona Temaj 80 86 75 80.33333 9
Bujare Zhubi 95 79 55 76.33333 8
Dita Morina 80 67 66 71 8
Etrit Tahiri 78 66 66 70 8
Egzon Smajli 55 75 87 72.33333 8
Fatbardha Miftaraj 70 50 50 56.66667 6
Dardan Xerxa 50 77 50 59 6
Enis Krasniqi 98 24 0 0 5
Enis Krasniqi 75 5 0 0 5
Bunjamin Huseini 75 30 0 0 5
Fisnik Ibishi 75 51 28 0 5
Dardan Ramadani 68 92 39 0 5
Diamant Gashi 45 10 0 0 5
Erzen Krasniqi 68 64 43 0 5
Dokleat Kollari 55 83 27 0 5


